
  

UCHWAŁA NR 1243/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 4 grudnia 2024 roku 

w sprawie przyznania stypendiów dla studentów pierwszego roku publicznych uczelni 

technicznych w województwie świętokrzyskim w roku akademickim 2024/25 

Na podstawie § 7 ust. 15 Regulaminu przyznawania stypendiów dla studentów pierwszego 

roku publicznych uczelni technicznych w województwie świętokrzyskim w roku 

akademickim 2024/25, stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXXII/881/24 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 

przyznawania stypendiów dla studentów pierwszego roku publicznych uczelni technicznych 

w województwie świętokrzyskim w roku akademickim 2024/25 (Dz. Urz. Woj. Święt. poz. 

1533), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Przyznaje się stypendia dla studentów pierwszego roku publicznych uczelni 

technicznych w województwie świętokrzyskim w roku akademickim 2024/25. 

2. Lista stypendystów wraz z wysokością przyznanego stypendium oraz okresem,  

na jaki zostało przyznane, stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 1243/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 4 grudnia 2024 roku 

Lista rankingowa  

Lista stypendystów wyłonionych na podstawie „Regulaminu przyznawania stypendiów dla studentów pierwszego roku publicznych uczelni 

technicznych w województwie świętokrzyskim w roku akademickim 2024/25” 

 

Lp. Nazwisko studenta Imię 
Nazwa kierunku 

studiów 

Liczba 

punktów 
Okres przyznania stypendium 

Kwota 

przyznanego 

stypendium 

(miesięcznie)  

1. Rokita Karol 
mechanika i budowa 

maszyn 
370,8 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

2. Zapotoczny Damian budownictwo 343,2 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

3. Sokołowska Wiktoria inżynieria środowiska 295,8 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

4. Witecki Łukasz budownictwo 277,3 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

5. Kulig Radosław inżynieria danych 272,2 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

6. Terelak Michał elektrotechnika 268,8 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 



Lp. Nazwisko studenta Imię 
Nazwa kierunku 

studiów 

Liczba 

punktów 
Okres przyznania stypendium 

Kwota 

przyznanego 

stypendium 

(miesięcznie)  

7. Robak Kamil 
informatyka 

przemysłowa 
257,3 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

8. Krawczyk Maciej inżynieria danych 252,8 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

9. Sodel Olaf budownictwo 252 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

10. Dudek Magdalena inżynieria środowiska 243,7 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

11. Bilski Adrian budownictwo 240,7 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

12. Arczewska Aleksandra inżynieria danych 238,2 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

13. Banaś Małgorzata budownictwo 231,6 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

14. Wesołowska Julia inżynieria danych 219,1 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

15. Szmit Wiktor budownictwo 208,8 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

16. Kołodziejski Patryk budownictwo 208,8 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

17. Giemza Dawid 
mechanika i budowa 

maszyn 
204,1 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 



Lp. Nazwisko studenta Imię 
Nazwa kierunku 

studiów 

Liczba 

punktów 
Okres przyznania stypendium 

Kwota 

przyznanego 

stypendium 

(miesięcznie)  

18. Stokowiec Maciej 
mechanika i budowa 

maszyn 
201,7 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

19. Grzyb Dawid 
informatyka 

przemysłowa 
200,5 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

20. Frąk Patrycja 
informatyka 

przemysłowa 
194,7 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

21. Baranowska Milena inżynieria danych 193,2 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

22. Ziach Konrad budownictwo 190,7 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

23. Seremak Mateusz 
informatyka 

przemysłowa 
188,2 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

24. Grzybek Weronika inżynieria środowiska 187,1 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

25. Siudak Łukasz inżynieria danych 186,8 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

26. Wójcik Dominik inżynieria danych 185,7 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 



Lp. Nazwisko studenta Imię 
Nazwa kierunku 

studiów 

Liczba 

punktów 
Okres przyznania stypendium 

Kwota 

przyznanego 

stypendium 

(miesięcznie)  

27. Garbacz Artur 
mechanika i budowa 

maszyn 
184,3 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

28. Jaworski Wiktor 
mechanika i budowa 

maszyn 
182,5 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

29. Lasota Szymon 
informatyka 

przemysłowa 
179,8 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

30. Dworak Mikołaj budownictwo 171,4 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

31. Chabinka Jakub budownictwo 170,3 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

32. Orzeł Paweł 
mechanika i budowa 

maszyn 
169,9 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

33. Kopyś Mikołaj elektrotechnika 168,6 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

34. Suchojad Mateusz 
informatyka 

przemysłowa 
166,9 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 



Lp. Nazwisko studenta Imię 
Nazwa kierunku 

studiów 

Liczba 

punktów 
Okres przyznania stypendium 

Kwota 

przyznanego 

stypendium 

(miesięcznie)  

35. Winiarska Katarzyna 
mechanika i budowa 

maszyn 
165,5 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

36. Bednarski Filip inżynieria danych 165,4 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

37. Wydra Patrycja budownictwo 163,5 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

38. Chałat Maciej 
mechanika i budowa 

maszyn 
162 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

39. Stasiak Patrycja inżynieria danych 161,2 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

40. Snopek Jakub budownictwo 155,3 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

41. Wykrota Mikołaj elektrotechnika 153,2 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

42. Wzorek Mikołaj 
informatyka 

przemysłowa 
150,3 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

43. Kołomański Jakub budownictwo 147,3 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

44. Bieniek Michał 
informatyka 

przemysłowa 
146,5 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 



Lp. Nazwisko studenta Imię 
Nazwa kierunku 

studiów 

Liczba 

punktów 
Okres przyznania stypendium 

Kwota 

przyznanego 

stypendium 

(miesięcznie)  

45. Dufaj Maciej budownictwo 145,5 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

46. Spurek Karolina inżynieria danych 144,5 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

47. Maj Daniel inżynieria danych 143,7 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

48. Wawrzycki Michał 
informatyka 

przemysłowa 
143 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

49. Zieliński Krzysztof budownictwo 142,6 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

50. Grzybek Wiktor elektrotechnika 135,3 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

51. Kuzdak Kuba inżynieria środowiska 133,9 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

52. Radlica Sylwia budownictwo 132,3 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

53. Kurasz Mikołaj inżynieria danych 129,8 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

54. Świszczorowska Magdalena 
informatyka 

przemysłowa 
125,6 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

55. Bandrowska Agata budownictwo 125,4 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 



Lp. Nazwisko studenta Imię 
Nazwa kierunku 

studiów 

Liczba 

punktów 
Okres przyznania stypendium 

Kwota 

przyznanego 

stypendium 

(miesięcznie)  

56. Curyło Mirosław 
mechanika i budowa 

maszyn 
124 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

57. Prusicka Maja inżynieria danych 122 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

58. Kostur Jakub elektrotechnika 121,3 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

59. Rzędowski Mikołaj 
informatyka 

przemysłowa 
121 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

60. Bagnecki Antoni budownictwo 120,4 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

61. Skowerski Julian elektrotechnika 115,2 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

62. Kurcbart Oliwia budownictwo 114,7 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

63. Piorunowicz Patryk inżynieria danych 113,8 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

64. Gryga Adam 
mechanika i budowa 

maszyn 
112,1 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

65. Wąsowski  Jan budownictwo 111,6 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 



Lp. Nazwisko studenta Imię 
Nazwa kierunku 

studiów 

Liczba 

punktów 
Okres przyznania stypendium 

Kwota 

przyznanego 

stypendium 

(miesięcznie)  

66. Walasek Mateusz 
mechanika i budowa 

maszyn 
111,4 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

67. Kubala Jakub 
mechanika i budowa 

maszyn 
110,8 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

68. Gładysiński Rafał 
mechanika i budowa 

maszyn 
106,7 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

69. Dąbrowski Jan elektrotechnika 105,2 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

70. Kaczmarczyk Konrad inżynieria środowiska 95,9 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

71. Zagródka Tomasz budownictwo 95,5 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

72. Ozga Klaudia inżynieria środowiska 91 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

73. Piskulak Jakub inżynieria danych 90,7 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

74. Piasecki Mateusz inżynieria środowiska 89,7 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

75. Suchogórski Mikołaj inżynieria danych 83,5 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 



Lp. Nazwisko studenta Imię 
Nazwa kierunku 

studiów 

Liczba 

punktów 
Okres przyznania stypendium 

Kwota 

przyznanego 

stypendium 

(miesięcznie)  

76. Katra Łukasz elektrotechnika 76,6 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

77. Starachowski Michał inżynieria środowiska 72,9 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

78. Walaszczyk Bartosz inżynieria środowiska 71,9 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

79. Daleszak Oskar inżynieria środowiska 67,2 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

RAZEM 118 500,00 zł 

 

 

 


	Uchwała nr 1243_24
	Załącznik do Uchwały nr 1243_24

